UBND THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

PHÂN HẠNG SẢN PHẨM OCOP

Số:            /GM-HĐĐG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng và Tổ giúp việc đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình

mỗi xã một sản phẩm (OCOP) thành phố Lạng Sơn năm 2024

Căn cứ Quyết định 1730/QĐ-UBND ngày 21/7/2023 của UBND thành

phố Lạng Sơn về việc thành lập Hội đồng đánh giá và Tổ giúp việc Hội đồng

đánh giá Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) thành phố Lạng Sơn giai

đoạn 2021-2025.

Hội đồng cấp thành phố tổ chức cuộc họp đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP thành phố Lạng Sơn năm 2024 với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

I. Thành phần mời:

- Đồng chí Trần Tiến Nguyên – Phó chủ tịch UBND thành phố, Chủ trì;

- Các thành phần Hội đồng và Tổ giúp việc theo Quyết định 1730/QĐ-

UBND ngày 21/7/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn về việc thành lập Hội

đồng đánh giá và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá Chương trình mỗi xã một sản

phẩm (OCOP) thành phố Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025;

- Chủ thể của các sản phẩm đăng ký tham gia Chương trình mỗi xã một

sản phẩm (OCOP) năm 2024 (Đề nghị phòng Kinh tế thành phố mời giúp);

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày  31/10/2024 (thứ năm).

III. Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến, Trụ sở HĐND - UBND thành

phố Lạng Sơn (Địa chỉ: Số 02 Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

IV. Nội dung: Họp đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình mỗi xã

một sản phẩm (OCOP) thành phố Lạng Sơn năm 2024.

Yêu cầu các thành viên Hội đồng đánh giá mang theo hồ sơ các sản phẩm

đã gửi xem xét thẩm định tại Công văn số 2958/UBND-KT, ngày 30/9/2024 của

UBND thành phố Lạng Sơn.

Phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo, hồ sơ, tài liệu có liên quan phục vụ cuộc

họp và gửi hồ sơ cho các thành phần tham dự; các chủ thể chuẩn bị sản phẩm

mẫu phục vụ đánh giá.

Đề nghị các thành phần đến dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PVP;

- Lưu: VT; KT + Hồ sơ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trần Tiến Nguyên

		2024-10-28T10:47:25+0700

		2024-10-28T10:47:25+0700

		2024-10-28T10:47:25+0700

		2024-10-28T10:47:45+0700